

Election of Directors

In pursuant to the section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of JS Bank Limited (the "Bank") are notified that the following persons have filed with the Bank notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the 13th Annual General Meeting of the Bank scheduled to be held on March 28, 2019.

- | | |
|-------------------------|------------------------------|
| 1. Mr. Adil Matcheswala | 5. Mr. Kalim-ur-Rahman |
| 2. Mr. Ashraf Nawabi | 6. Mr. Munawar Alam Siddiqui |
| 3. Mr. G.M. Sikander | 7. Ms. Nargis Ghaloo |
| 4. Mr. Hassan Afzal | 8. Mr. Suleman Lalani |

Since the number of persons who have offered themselves for the election of Directors does not exceed the number of Directors fixed under Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, therefore the persons named above shall be deemed to be elected as Director for the next three years at the 13th Annual General Meeting of the Bank to be held on March 28, 2019, subject to the clearance by the State Bank of Pakistan.

March 20, 2019
Karachi.

Ashraf Shahzad
Company Secretary

 **JS BANK**

0800-011-22 | www.jsbl.com
345 Branches in 172 Cities



ایکشن برائے ڈائریکٹرز

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت، JS بینک لمیٹڈ ("دی بینک") کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 28 مارچ 2019 کو منعقد ہونے والے بینک کے تیرہویں سالانہ اجلاس عام میں درج ذیل افراد نے ایکشن کیلئے بطور ڈائریکٹرز خود کو پیش کرنے میں دلچسپی ظاہر کی ہے۔

- | | |
|-------------------------|------------------------------|
| 1- محترم عادل ماچس والا | 5- محترم کلیم الرحمن |
| 2- محترم اشرف نوابی | 6- محترم منور عالم صدیقی |
| 3- محترم جی۔ ایم۔ سکندر | 7- محترمہ نرگس علی اکبر گھلو |
| 4- محترم حسن افضل | 8- محترم سلیمان لالانی |

کیونکہ جن لوگوں نے خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کیا ہے، ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے مطابق مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، اس لیے درج بالا امیدواروں کو 28 مارچ 2019 کو منعقد ہونے والے بینک کے تیرہویں سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر 3 سال کی مدت کیلئے منتخب کیا جائے گا، جو اسٹیٹ بینک آف پاکستان کی کلیئرنس سے مشروط ہوگا۔

اشرف شہزاد
کمپنی سیکرٹری

کراچی

20 مارچ 2019

JS BANK

0800-011-22 | www.jsbl.com
345 Branches in 172 Cities